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Kissanminttu – Lempäälä
Lastenkoti Kissanminttu on 7-paikkainen

kodinomainen lastenkoti Lempäälässä, Kuljussa, 10

minuutin ajomatkan päässä Tampereen keskustasta.

Kissanminttu sijaitsee rauhallisella omakotialueella

hyvien kulkuyhteyksien varrella, koulujen ja

harrastusten lähellä.

Kissanminttu on ensisijaisesti tarkoitettu sosiaalisesti tai

psyykkisesti oirehtiville 7–17-vuotiaille lapsille ja nuorille.

Lapset voivat asua Kissanmintussa täysi-ikäisyyteen asti ja

erillisellä sopimuksella jopa pidempään.

Arjen hallinta, koulunkäynnin merkitys ja kehitys kohti rajat

asettavaa aikuisuutta muodostavat lastenkodin toiminnan

perustan. Lasten kasvatustyöstä vastaavat sosiaali- ja

terveysalan koulutuksen suorittaneet lastensuojelun

ammattilaiset, jotka työskentelevät yhteistyössä

vanhempien, viranomaisten ja muiden lasten asioita

hoitavien tahojen kanssa.

Kissanminttu on kodintapainen lastenkoti, jonka keskeiset

elementit ovat tavoitteellisuus, arjenhallinta ja vahva

omaohjaajatyö. Kissanmintun perustehtävä on tukea,

ohjata, kasvattaa ja hoivata lapsia yksilöinä niin, että he

oppivat selviytymään arkielämässä ja yhteisön jäseninä.

Kissanmintussa tärkeitä arvoja ovat lapsen elämän ja

yksilöllisyyden kunnioittaminen, huolenpito ja turvallisuus,

suunnitelmallisuus ja jatkuvuus sekä ammatillisuus ja

asiakaslähtöisyys.

Asuminen

Toiminta
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Kellotie 3 B, 37560 Lempäälä

Kissanmintussa arvostetaan lapsen elämää ja yksilöllisyyttä.

Kodin arjessa tarjotaan hoivaa, huolenpitoa, turvallisuutta

ja yhteisöllisyyttä. Vahvat omaohjaajatyöparit tuovat lapsen

elämään jatkuvuutta ja turvaa. Kissanmintussa on

moniammatillinen työryhmä.

Itsenäistymisharjoittelua toteutetaan ennen nuoren muuttoa

pois Kissanmintusta. Tarvittaessa nuorelle räätälöidään

jälkihuolto hänen, sijoittavan kunnan ja nuoren

läheisverkoston kanssa yhteistyössä.

Vahvuudet

Tukipalvelut


